PA8100
PA8200
PA8200
DWT6-2
M
A
S
T
E
R
AME2A
S
L
A
V
E
 1
S
L
A
V
E
 2
480W
Keskuslaitteet lukittavalla lasiovella ja
pyörillä varustetussa 30U/19" laiteräkissä
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
100V
PS
IN/OUT
IN/OUT
IN/OUT
IN
OUT
OUT
OUT
OUT
FM-Viritin CD/USB/MP3
I/O MODULE
124
viestiä
Kalenteritoiminnot
max. 6 audiotuloa
max. 36 ohjaustuloa
max. 36 ohjauslähtöä
Paloilmoitinjärjestelmä
Hälytysviestien ohjaus
GSM
kuulutus
Päivänavaus PS-ohjauksella
USB
PC Programming
KUULUTUS
VÄYLÄ
KUULUTUS
VÄYLÄ
AVSEC PA8100-D18 ÄÄNENTOISTOKESKUS
- 1-ohjelmakanavainen äänentoistokeskus
- AME2A OHJELMANLÄHDEYKSIKKÖ
* CDR10-USB musiikkisoitin (FM-viritin, CD/USB soitin)
- PA8100 MASTER CONTROL OHJELMOITAVA KESKUSYKSIKKÖ
- täysin PC-hallinnoitava keskusyksikkö, ohjelmoitavissa
käyttäjien toimintojen mukaiseksi
* 4 aux-sisääntuloa
* näyttämö/ruokalatilan langattoman mikrofonijärjestelmän
liitännät
* ohjelmansiirtoliitännät musiikkiluokkaan
* 6 Infrapuna lähetin/modulaattori liitäntää (IRD-X2)
* kuulutusasemaliitännät PMB118 kojeille
* GSM-kuulutusyksikkö, kuulutusmahdollisuus käyttäjien
matkapuhelimella, laitteen kuulutusryhmä ohjelmoitavissa
* päivänavaustoiminto PS-ohjauksella
* slave-yksikkö liitännät
* 6 kaiutinlinjaliitäntää
* viestiyksikkö (esim. automaattiset hätä- ja poistumisviestit,
välituntisoitto; välituntisoiton ohjaus DWT6-2 viikkoajastimelta),
laitteen kapasiteetti yli 100:n viestin hallinta
* ohjaustulot viestikäynnistyksille ulkopuolisista järjestelmistä
* pakkosyöttöohjaus PS24VDC verkoston kaiuttimien
voimakkuudensäätimille
- PA8200 SLAVE 1 CONTROL YKSIKKÖ
* 6 kaiutinlinjaliitäntää
- PA8200 SLAVE 2 CONTROL YKSIKKÖ
* 6 kaiutinlinjaliitäntää
- DWT6-2 VIIKKOAJASTIN
* ohjaa äänentoistokeskuksen välituntisoittoja
- AVA2480D PÄÄTEVAHVISTIN + AVA240D PÄÄTEVAHVISTIN
* äänentoistokeskuksen kokonaisteho 1440W/100V
- PA3000 LAITERÄKKI
* varustettuna pyörillä ja lukittavalla lasiovella
* korkeus 30U/19"
- Laitetoimittajan kokoonpanotyö ja ohjelmointi
- Liitäntäkotelo, pistokerimat ja liitäntäkaapelit 3m
ARC-306 PUOLIUPPOKAIUTIN 6W (esim. luokkahuoneet,
toimistot ja käytävät)
- tehovaihtoehdot 6-3-1,5W/100V
- herkkyys 1W/1m 98 dB
- avautumiskulma 180°
- täysin metallirakenteinen kaiutin, Ø 223 mm
- väri valkoinen
AHL-250 PINTAKAIUTIN 6W (esim. tekniset tilat)
- tehovaihtoehdot 6-3-1,5W/100V
- herkkyys 1W/1m 96 dB
- avautumiskulma 160°
- MDF kotelo/Metallietuverkko
- asennus seinään tai valaisinripustuskiskoon
- väri valkoinen, mitat 255x195x85 mm
AHL-250/VS PINTAKAIUTIN 6W (esim. tekniset tilat)
- varustettuna voimakkuudensäätimellä (nastasäädin)
- säätimen PS-ohitus/ohjaus
- muut ominaisuudet samat kuin AHL-250
AML-260 MONITORIKAIUTIN 30W (1esim. aulatilat ja
ruokasali)
- tehovaihtoehdot 30-15-7,5-3,75W/100V
- 2-tie kaiutin 60-20000 Hz
- herkkyys 1W/1m 92 dB
- avautumiskulma H/V 179°/182°
- suunnattava kiinnityssanka
AVC-15T TORVIKAIUTIN 15W (esim. ulkoalueet)
- tehovaihtoehdot 15-7,5-3,75W/100V
- herkkyys 1W/1m 110 dB
- avautumiskulma 110°
- suunnattava kiinnityssanka
- väri vaalea
ASY-1000 VOIMAKKUUDENSÄÄDIN 100W (esim. aula, ruokala
ja käytävätilat)
- pakkosyöttöohjaus
- asennus kaksoiskojerasiaan
ASY-120 VOIMAKKUUDENSÄÄDIN 12W (esim. luokat ja
toimistot)
- pakkosyöttöohjaus
SLXD4D LANGATON MIKROFONIJÄRJESTELMÄ
(langaton mikrofonijärjestelmä)
- langaton käsimikrofoni
- langaton headset mikrofoni taskulähettimellä
- diversity -dual-vastaanotin
- järjestelmän mikrofonien paristotasojen ilmaisin
- XLR-liitäntäkaapeli 2m ja pistorasia (vastaanottimen liitäntä
äänentoistokeskukseen)
Laitteiden maahantuonti, myynti, edustus ja huolto:
AVSEC COMMUNICATIONS OY
Viilarinkatu 4
20320 Turku - FIN
puh. 0400 523306
CAT6
CAT6
OHJELMANLÄHDEYKSIKKÖ
VIIKKOAJASTIN
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
Rehtori
Siirreltävän kuulutusaseman väylä
RuokalaNäyttämö Tiimityö
A B C
Opetusaulat
Vararehtori Opettajat
PMB118 Kuulutusasemat
PMB118  KUULUTUSASEMA
(rehtori, vararehtori, opettajat sekä siirreltävä käyttö)
- joutsenkaula elektreettimikrofoni, kuulutusetumerkki
- 18 ohjelmoitavaa funktio-painiketta kuulutuksille ja viesteille
- yleiskuulutus, aluekuulutukset ja viestien käynnistykset
- RJ45 liitäntäkaapeli 2m
Tarvittaessa PMB112-EG lisäpainikkeisto, jossa 12
ohjelmoitavaa funktio-painiketta kuulutuksille tai muille
ohjauksille.
AVSEC PA8100-D18
ÄÄNENTOISTOKESKUS
480W
L13-18
L7-12
480W
L1-6
IN
DUAL-vastaanotin